vel appellatōnibz no obstantibus ita tū q de illo crimie cū sit mere ecclesiasticū nec iudicēt nec agnoscat o tra fa ciētes a no pntes a eozz fautores excōicat quā si p ānuz sustinuerint vult eos vt heticos odemnat. hoc dicit.

Leges quas daz. has leges ferē q clemens sub bulla redegerat. h. eas aliter no habemz q ad h. ba. habemus tamen quasdam au ten. frederici s qui bus etiam forstan intellexit hoc boni faci. C. s. epi. audi. auten. statuimus. si gnata super. l. iube m. C. de hereti. au tē. credētes. autē. si vero dominus. et auten. gazaros. ha bebamus etiaz olim quandā iphus olti tutionem in. v. com pila. que incipiebat hac edictali. alias hac decretali. erat sub ti. de cōsti. et ea dem compila. que in cipiebat. gazaros. sub ti. de here.

Tunc. hoc dicit quia postea rec effit a deuotōne romane ecclesie. et per ino. iij. in conc. fuit de posit. ob certal cau sas. s. e. li. de re iu. di. ad apostolice.

Quaten. et go alias non approbat quia non tenet. cō. cor. x. di. c. i. et fa. quod no. xxxvij. dif. si qd veri. xij. di. c. i. n. Romimibus. cō cor. s. de elect. fun damenta. e. li.

Fideles. q s em fidelis qui no dole at fidelesa. h. de pe. felicitas ad fi.

Catholicos. vn de non per iudeos hereticos vel paga nos qui quo ad pre dicta suspecti sunt et est h. s. de iudeis. c. penul.

Vel edrum. aliz quo. hodie dic ut in

deputatis aut in postez deputadis pareat a intē dāt in hereticoz creden tiū fautoz receptatoz a defensoz ipozz inuestiga tione captōe ac custodia diligenti cum ab eis fue rint requisiti et ut p fatas psonas pstiferas i p tate seu carcerez epozz seu in quisitoz dictozum vel ad locum de quo ipi uel aliq ex eis mādauerint infra eozundē dñoz potestate vel rectorz districtum du cant vel duci faciant sine mora vbi p viros catho licos p fatis epīs seu in quisitoribz uel eozz aliq deputatos sub arta et di ligenti custodia teneant donec eozz negociuz per ecclesie iudiciū termine t

Vtqz de hēti a diocelano epō uel inqfitore seu inqfi toribus odemnatos p fatis p tates domini tpa les si / ue rectorz uel eozz offi ci ales seu nuncios sibi reli ctos statim recipiat indi late anim aduerfioe debi ta puniendos non obsta tibus appellatōnibus seu p clamatoibz p ditorū

ele. et. t. multozum. s. sane. eo. s. se.

Indilate. nota q snia lata sup crimie statim dilatōne post posita mādanda est executōni. qd idē pbaē. ij. q. i. sicut de pe. di. i. adam. fallit in casibz no. xi. q. iij. cū apd quid iur. de alijs snis latis sup psonalibus vel realibus actōibus nota. s. de of. dele. qrenti. s. dmaris discor.

Puniendos. qd si inqfitoz et oz dāt in mādato qz vn p mādāt pūiri p se odēnatuz alē mādāt ilaxari p se ab solutū. satis vidz sup sedēdū donec o sulaē papa. s. c. p.

A Ordinatōez. s. ordinatōib9 loquit̃ inno. alex. et cle.
que sunt reseruate. h. c. vl. rici quā nō habem9 sed ap
b. **I**mpiales. ipi9 ftede. probata est. s. in prim.
c. **Q**uod quomodo. i. pncipalit̃ vel incidenter. cōcor. s.
de or. ogm. tua. q. si sint le. iator. cum si. alias tñ cogno
scit iudex incident̃ qd nō cognoscat pncipalit̃. C. d. iudi.
quotiens. s. s. resti.
m integ. c. penulti.
cum suis concor.

Cognoscāt. no.
quia licet regulari/
ter de quare iudex
cognoscat pñuncia
re debeat. ff. d. iudi.
de qua re. s. de cau
sa pos. cuz sup. tñ s.
fallit interdū sic cū
delegatus reseruat
placōnem sententie
s. de of. del. sup. q.
stōnū/sinodus. cog
scit de cā criminali
epi et non pñucia
iij. q. vi. accusatus.
et. c. se. v. q. iij. du/
odecim fidez in casu
s. de Re. p. cuz otin
gat vbi ad sui istru
ctōem de iuri. fōictō
ne cognoscat is qui
super illa non pñu
ciat tamē hic vtrū/
qz expresse vetatur
lez agnitio et pñu
ciatō qz iudex hui9
rei non est capax et
concor. h. de sen. ex.
si iudex.

Indirecte. ad is
s. e. statutum. i.

Scienter. igno
rantes ergo non li
gat ostō. ad id ez. s.
c. ij. in prim. a. c. ut
cōmissi. in fi. c. a. de/
creuit. rē.

Processum. no
ta canonem late snie
et quia nō reseruat
absolutionem pape
ordinarius absolue
re poterit. s. de sen.
epōica. nupae

Condemnet. ad
idē. s. e. sū otuata.

Vm secundum
legel. bona hē

ticor. ipo iure sūt ofiscata qd pbaē tripli ei ar. legali s.
apprehēso bonoz fieri nō dz p iudicē secularē nisi pñ
pñunciatū fuerit sup emie p iudicē ecclīasticū qz possit
h. **N**ature stranas. in quibus serus pdidit formam et
scelus est tale quod non pficit scire venus mutat̃ in aliā
formaz. de adul. l. cum vir. et oim carnaliū criminum
pessimū est vsus contra naturā. xxxij. q. vii. adulterij. et
si totus mūdus vteretur illo vicio nō excusat. e. cā a que
stione. flagitia. **C**oispo. ppter hoc facit ad apōstū

nequicie filic. cū taz fm
ordinatōez pdecel. nōoz
qz fm legem impiales. ap
pellationis et pclamato
nis bñficiū expsse fit he
reticis et credētib9 ac eo
rū receptatorib9 fautori
b9 et defensorib9 interdī
ctuz. **P**rohibem9 qz di
stricti9 pñtib9 dñis tpa
lib9 et rectoribus eoz dem

qz officialibus supdcis
ne ipi s. b. crimine cuz me
re fit ecclīasticū quoquo
mō cognoscāt vl iudicēt
sive captos p eodē crimi
ne absqz dictoz epozuz si
ue in qstioz a saltē alteri
us eozundē licētia ul mā
dato a carcere liberent ā
executōez sibi p hñoi cri
mine a die cesano vel in q
stiozibus seu in qstioze in
iūctā pmppte put ad suū
spectat officiū facere seu
adimplere detractēt vel
alias diocesanor. ā in qst
toz iudiciū sententiaz
seu pcessus directe vel in
directe impedire psumant.